
Pag. 1 / 9

Responsabile del procedimento: arch. Andrea de Walderstein Tel: 040 675 4745 E-mail: 

andrea.de.walderstein@comune.trieste.it 
Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott. Raffaello Russo Tel:  040 675 4217 E-mail: raffaello.russo@comune.trieste.it (PEC) 
Addetto alla trattazione della pratica: dott. Raffaello Russo Tel:  040 675 4217 E-mail: raffaello.russo@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it 

Pratica ADWEB n.  3859 / 2023

 

 
comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it 
partita iva 00210240321 
 
DIPARTIMENTO TERRITORIO, AMBIENTE, LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO 

SERVIZIO MOBILITA' E TRAFFICO 

 
REG. DET. DIR. N. 3859 / 2023 

 
 

OGGETTO: D.M. 344/2020 - cod. opera 20130 - Interventi per la mobilita' ciclabile -  Misura M2 C2 I 
4.1.2 'Piste ciclabili' -  Acquisto di 70 portabiciclette. Trattativa diretta su Mepa - Euro 29.036,00  Iva 
inclusa.       Cup F91B20000820001    Cig Z8F3D3512F 
 

 
 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 

Premesso che  

- al comune di Trieste, nell’ambito del decreto 12 agosto 2020 – “Risorse destinate a ciclovie urbane

” , sono state assegnate delle risorse economiche destinate alla progettazione e realizzazione di 

ciclostazioni e di interventi concernenti la sicurezza della circolazione ciclistica cittadina, quali l’
ampliamento della rete ciclabile e la realizzazione di corsie ciclabili, effettuati in coerenza con i relativi 
aspetti urbani degli strumenti di programmazione regionale, i Piani urbani per la mobilità sostenibile 

(PUMS) e i Piani urbani della mobilità ciclistica denominati “biciplan”, qualora adottati, al fine di far 

fronte all’incremento elevato della medesima mobilità a seguito delle misure adottate per limitare gli 

effetti dell’emergenza epidemiologica da COVID-19; 

- nel Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2021-2023 vi e' l'opera  cod. 20130 - interventi per la 
mobilita' ciclabile,  cosi' finanziata per un totale di euro 453.068,32:
 
- euro 412.439,08 fin. con contributo Stato;
- euro 40.629,24  fin. con avanzo vincolato gia' finanziato con contributo Stato;
 
- con Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 120 di 5/5/2023 e' stato stabilito che 
l'opera in oggetto concorre agli obiettivi di realizzazione di piste ciclabili del PNRR;
 



Pag. 2 / 9

Responsabile del procedimento: arch. Andrea de Walderstein Tel: 040 675 4745 E-mail: 

andrea.de.walderstein@comune.trieste.it 
Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott. Raffaello Russo Tel:  040 675 4217 E-mail: raffaello.russo@comune.trieste.it (PEC) 
Addetto alla trattazione della pratica: dott. Raffaello Russo Tel:  040 675 4217 E-mail: raffaello.russo@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it 

Pratica ADWEB n.  3859 / 2023

 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 588/2021 è stato approvato il progetto definitivo-esecutivo 
relativo all'opera n. 20130 in oggetto, prevedente una spesa complessiva di euro 453.068,32 secondo il 
seguente quadro economico: 

A)  LAVORI  

A1 Lavori      euro 350.000,00 

A2 sicurezza      euro 8.750,00 

TOTALE A euro 358.750,00

 

B) SOMME A DISPOSIZIONE

B1 Incentivi progettazione opere viabilita' euro 5.740,00

B2 spese tecniche coordinatore sicurezza euro 3.500,00 

B3 arredo urbano     euro 5.000,00 

B4 IVA su A (22%) euro 78.925,00

B5 Imprevisti      euro 1.153,32 

TOTALE  B      euro 94.318,32 

 
TOTALE A+B      euro 453.068,32

- con determinazione dirigenziale n. 236/2022 l'appalto è stato aggiudicato all'impresa Merluzzi Roberto 
con domicilio fiscale a Tarcento (UD), con recapito in via dell'Artigianato n. 3,  che ha offerto il ribasso  
del 6,85 % sull'importo posto a base di gara e perciò al prezzo di Euro 326.025,00 + Euro 8.750,00 di 
oneri per la sicurezza, per complessivi Euro 334.775,00 + IVA,  per un costo totale di euro 408.425,50  
I.V.A. Compresa; 

- con la medesima determina è stato disposto l'aggiornamento del quadro economico a seguito 
dell'affidamento, come di seguito indicato: 

A)  LAVORI 
 
A1 Lavori      euro 326.025,00 
A2 sicurezza euro 8.750,00
 
TOTALE A euro  334.775,00
 
B) SOMME A DISPOSIZIONE

B1 Incentivi progettazione opere viabilita' euro 5.740,00 



Pag. 3 / 9

Responsabile del procedimento: arch. Andrea de Walderstein Tel: 040 675 4745 E-mail: 

andrea.de.walderstein@comune.trieste.it 
Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott. Raffaello Russo Tel:  040 675 4217 E-mail: raffaello.russo@comune.trieste.it (PEC) 
Addetto alla trattazione della pratica: dott. Raffaello Russo Tel:  040 675 4217 E-mail: raffaello.russo@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it 

Pratica ADWEB n.  3859 / 2023

 

B2 spese tecniche coordinatore sicurezza euro 3.500,00 
B3 arredo urbano     euro 2.558,05 
B4 portabiciclette   euro  2.441,95 
B5 IVA su A (22%)  euro 73.650,50 
B6 Imprevisti  euro 1.153,32 
 
TOTALE  B    euro 89.043,82 
 
TOTALE A+B      euro 423.818,82 
 

- l'importo corrispondente al ribasso di gara e' pari ad Euro 29.249,50 I.V.A. compresa;   

 
- con determinazione dirigenziale n. 1247/2023 e' stato approvato il C.R.E. dell'opera; 
 
- con determinazione dirigenziale n. 3305/2023 e' stato definito il quadro economico definitivo dell'opera 
cod. 20130 in oggetto, prevedente un'economia di euro 61.410,59 cosi' determinata: 
 
A)  LAVORI  

A1 Lavori      euro 306.444,82 

A2 sicurezza      euro 8.750,00 

TOTALE A      euro 315.194,82 

 
B) SOMME A DISPOSIZIONE 
 
B1 Incentivi progettazione opere viabilita' euro 4.678,10  
B2 portabiciclette     euro  2.441,95 
B3 IVA su A (22%)    euro 69.342,86 
 

TOTALE  B      euro 76.462,91 

TOTALE A+B      euro 391.657,73 

 

Spesa prevista (dx 236/2022)    euro 423.818,82  
Economia a collaudo     euro    32.161,09 
 
Economia ribasso d'asta    euro 29.249,50  
ECONOMIA COMPLESSIVA    euro 61.410,59 
 
 
Vista la nota del M.I.T. - Direzione Generale per il Trasporto Pubblico Locale e Regionale e la Mobilità 
Pubblica Sostenibile, prot. 00005757 del 02/08/23 e' stato espresso il nulla osta all’utilizzo delle economie 



Pag. 4 / 9

Responsabile del procedimento: arch. Andrea de Walderstein Tel: 040 675 4745 E-mail: 

andrea.de.walderstein@comune.trieste.it 
Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott. Raffaello Russo Tel:  040 675 4217 E-mail: raffaello.russo@comune.trieste.it (PEC) 
Addetto alla trattazione della pratica: dott. Raffaello Russo Tel:  040 675 4217 E-mail: raffaello.russo@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it 

Pratica ADWEB n.  3859 / 2023

 

dell’opera, per la fornitura di portabiciclette per l’importo presunto di € 29.143,14, in relazione a quanto 
previsto dall DM 344/2020;

Visto che le economie complessive dell'opera, di euro 61.410,59, sono sufficienti a far fronte alla spesa 
autorizzata dal Ministero, senza dover utilizzare la somma relativa all'economia da ribasso d'asta;
 
Ritenuto opportuno procedere mediante affidamento diretto all’acquisto sopraindicato, ai sensi dell'art. 
50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023; 
 
Visto l’obbligo per le Pubbliche Amministrazioni, ai sensi della Legge 94/2012 e della Legge 135/2012, di 
ricorrere a tal fine al Mercato Elettronico (Mepa) di CONSIP, che mette a disposizione l'elenco dei 
fornitori abilitati a presentare i propri cataloghi elettronici; 
 
Rilevata la necessità di acquistare portabiciclette di tipo conforme a quanto già presente sul territorio 
comunale  urbanistica, e che abbia già ottenuto l'autorizzazione della Soprintendenza; 

Visto che  portabiciclette del tipo sopraindicato non si trovano sul mercato, ma vengono realizzati 
appositamente per questo Comune, con le specifiche indicate dai tecnici di questo Servizio, dalla ditta  
Salfem S.r.l. di Trieste; 
 
Vista dunque la richiesta di questo Dipartimento, tramite trattativa diretta su Mepa, RDO n. 3814023 di 
data 09/11/2023, alla società Salfem S.r.l., per ottenere un'offerta per la fornitura di n.  70 portabiciclette 
relativamente all'opera in questione, per l'importo presunto di euro 23.800 IVA esclusa; 
 
Vista l'offerta, allo scopo, presentata in data 15/11/2023 dalla  societa' Salfem S.r.l., agli atti, per un costo 
di euro 23.800 esclusa IVA, per un costo totale di euro  29.036,00 IVA compresa; 
 
Vista la nota di data 28/11/2023, agli atti, con cui la ditta Salfem S.r.l.  ha fornito le precisazioni richieste 
da questo Servizio riguardo all'offerta presentata; 
 
Ritenute esaustive tali precisazioni; 
 
Rilevata la necessità di approvare con urgenza tale offerta e la relativa spesa, viste la necessità di 
sottoscrivere il contratto tramite Mepa entro il 15/12/2023, e le tempistiche imposte dal D.M 344/2020, 
che stabiliscono la conclusione dell'opera entro il 31/12/2023; 
 
Ritenuto pertanto di procedere con l'affidamento diretto, ai sensi dell'art.50 co.1 lett.b) del D.Lgs.n. 
36/2023, alla ditta “Salfem S.r.l.”, con sede in via Milano, 37, Trieste, P.IVA e Cod. Fiscale 00730190329, 
approvando l'offerta sopracitata della ditta stessa; 
 
Rilevato che a seguito di tale affidamento il quadro economico dell'opera cod. 20130 viene così 
modificato: 
 
A)  LAVORI  

A1 Lavori  euro 306.444,82 

A2 sicurezza   euro 8.750,00 



Pag. 5 / 9

Responsabile del procedimento: arch. Andrea de Walderstein Tel: 040 675 4745 E-mail: 

andrea.de.walderstein@comune.trieste.it 
Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott. Raffaello Russo Tel:  040 675 4217 E-mail: raffaello.russo@comune.trieste.it (PEC) 
Addetto alla trattazione della pratica: dott. Raffaello Russo Tel:  040 675 4217 E-mail: raffaello.russo@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it 

Pratica ADWEB n.  3859 / 2023

 

TOTALE A      euro 315.194,82 

B) SOMME A DISPOSIZIONE 
 
B1 Incentivi progettazione opere viabilita' euro 4.678,10  
B2 portabiciclette     euro  31.477,95 
B3 IVA su A (22%)    euro 69.342,86 
 

TOTALE  B      euro 105.498,91 

TOTALE A+B      euro  420.693,73 

 
Data atto che si e' già proceduto alla verifica dei requisiti di carattere generale di cui al d.lgs. n. 36/2023; 
 
Dato atto che il presente appalto e' stato identificato dal sistema SIMOG dell'ANAC (Autorita' 
Nazionale Anticorruzione) con il numero di  CIG  Z8F3D3512F; 
 
Dato atto altresi' che non sussiste l'obbligo di redazione del Duvri - Documento di valutazione dei rischi 
interferenziali, stante l'assenza della categoria di rischi interferenziali trattandosi di fornitura di beni;  

Considerato che non sussiste interesse transfrontaliero certo ai sensi dell'art. 48  del D.Lgs 36/2023; ; 

Visto che, a seguito della determinazione dirigenziale n. 3305/2023, con cui e' stato definito il quadro 
economico definitivo dell'opera cod. 20130 in oggetto, risultano le seguenti economie relativamente a 
tale opera: 
 

Anno Impegno/Pren. tipo Descrizione Cap Importo Note 
2022 34367/2022 impegno lavori 20201300 23887,82 fin. con 

contributo Stato 
2023 34368/2022 impegno incentivi 20201300 1061,9 fin. con 

contributo Stato 
2023 34363/2022 pren. C.S.E. 20201300 3500 fin. con 

contributo Stato 
2023 34365/2022 pren. Arredo urbano 20201300 2558,05 fin. con 

contributo Stato 
2023 34362/2022 pren. imprevisti 20201300 1153,32 fin. con 

contributo Stato 
2023 34364/2022 pren. Ribasso gara 20201300 29249,5 fin. con 

contributo Stato 
 
Ritenuto di ridurre tali impegni e prenotazioni, anche al fine di liberare le somme necessarie per 
provvedere all'affidamento della fornitura in oggetto; 
 
Ritenuto altresì opportuno, a seguito di ciò, eliminare i correlati accertamenti, fatta salva la quota 
corrispondente all'importo della fornitura da affidare (acc. n. 1164/2022): 



Pag. 6 / 9

Responsabile del procedimento: arch. Andrea de Walderstein Tel: 040 675 4745 E-mail: 

andrea.de.walderstein@comune.trieste.it 
Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott. Raffaello Russo Tel:  040 675 4217 E-mail: raffaello.russo@comune.trieste.it (PEC) 
Addetto alla trattazione della pratica: dott. Raffaello Russo Tel:  040 675 4217 E-mail: raffaello.russo@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it 

Pratica ADWEB n.  3859 / 2023

 

 
Preso atto che il R.U.P. per l'opera in oggetto e' il Direttore del Servizio Mobilita' e Traffico del 
Dipartimento Territorio, Ambiente, Lavori Pubblici e Patrimonio,  arch.  Andrea de Walderstein; 
 
Dato atto che, ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.- TUEL il programma dei 
conseguenti pagamenti (dell'impegno o degli impegni di spesa) di cui al presente provvedimento e' 
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica;
 
Dato atto che gli articoli dal 179 al 181 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. – TUEL disciplinano le fasi delle 
entrate (accertamento, riscossione e versamento) e che risulta necessario evidenziare nel presente 
provvedimento, oltre alla scadenza dell’obbligazione giuridicamente perfezionata (fase dell’accertamento), 
anche la movimentazione di cassa conseguente alla relativa gestione;
 
richiamati: 

 
     l'art.17 del D.Lgs.n. 36/2023, co. 1 e 2;
 
     l'art.50 co.1 lett.b) del D.Lgs.n. 36/2023 che prevede l'affidamento diretto, tra gli altri, dei servizi di 
importo inferiore a 140.000,00 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando 
che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all'esecuzione delle 
prestazioni contrattuali;
 
     l'art. 52 D.Lgs. 36/2023, concernente la verifica dei requisiti;
 
Richiamate:

– la Deliberazione Consiliare n. 58 del 19 dicembre 2022 con cui sono stati  approvati il 
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2023-2025 ed il Bilancio di Previsione per il 
triennio 2023-2025; 

– la Deliberazione giuntale n. 1 del 9 gennaio 2023, dichiarata immediatamente eseguibile, con cui è 
stato adottato il Piano Esecutivo di Gestione 2023-2025 e il Piano dettagliato degli Obiettivi 
2023; 

– la Deliberazione giuntale n. 15 del 23 gennaio 2023, dichiarata immediatamente eseguibile, di 
approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025; 

Attestato che il sottoscritto non versa in situazione di conflitto d'interesse alcuno in relazione alla 
procedura in oggetto, ai sensi dell'art. 6 bis l. 241/90 e s.m.i., dell'art. 7 D.P.R. 62/2013; 
 
Visti gli artt. 107 e 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 
 
Visto l'art. 131 del vigente Statuto Comunale; 
 
Espresso il parere di cui all'art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla regolarità e correttezza 
amministrativa; 
 
 



Pag. 7 / 9

Responsabile del procedimento: arch. Andrea de Walderstein Tel: 040 675 4745 E-mail: 

andrea.de.walderstein@comune.trieste.it 
Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott. Raffaello Russo Tel:  040 675 4217 E-mail: raffaello.russo@comune.trieste.it (PEC) 
Addetto alla trattazione della pratica: dott. Raffaello Russo Tel:  040 675 4217 E-mail: raffaello.russo@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it 

Pratica ADWEB n.  3859 / 2023

 

 

 
 

DETERMINA

 
 
1. per le ragioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente riportate, di approvare la spesa 
complessiva presunta di Euro 23.800,00 + Iva Euro 5.236,00 per un totale di euro 29.036,00, per 
l'acquisto di n.  70 portabiciclette, utilizzando le economie dell'opera cod. 20130 in oggetto; 
 
2. di approvare l'offerta in Mepa presentata  in data 15/11/2023 dalla  società Salfem S.r.l., agli atti, 
relativa alla fornitura di n. 70 portabiciclette, per un costo di euro 23.800,00 esclusa IVA, per un costo 
totale di euro 29.036,00 IVA 22% compresa; 
 
3. di affidare la predetta fornitura tramite trattativa diretta sul Mepa Consip, al fornitore sotto indicato: 
Salfem S.r.l. , via Milano, 37, Trieste, P.IVA e Cod. Fiscale 00730190329, per un costo di euro 23.800,00 
esclusa IVA, per un costo totale di euro 29.036,00 IVA 22% compresa;
 
4. di dare atto che a seguito di tale affidamento il quadro economico dell'opera cod. 20130 viene così 
modificato: 

 
A)  LAVORI  

A1 Lavori  euro 306.444,82 

A2 sicurezza   euro 8.750,00 

TOTALE A  euro 315.194,82 

 
B) SOMME A DISPOSIZIONE 
 
B1 Incentivi progettazione opere viabilita' euro 4.678,10  
B2 portabiciclette     euro  31.477,95 
B3 IVA su A (22%)    euro 69.342,86 
 

TOTALE  B      euro 105.498,91 

TOTALE A+B      euro  420.693,73 

 
5. di apportare le seguenti variazioni agli accertamenti di seguito elencati :  

Anno Accertamento Descrizione Cap Importo Segno 
Variazione Note 



Pag. 8 / 9

Responsabile del procedimento: arch. Andrea de Walderstein Tel: 040 675 4745 E-mail: 

andrea.de.walderstein@comune.trieste.it 
Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott. Raffaello Russo Tel:  040 675 4217 E-mail: raffaello.russo@comune.trieste.it (PEC) 
Addetto alla trattazione della pratica: dott. Raffaello Russo Tel:  040 675 4217 E-mail: raffaello.russo@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it 

Pratica ADWEB n.  3859 / 2023

 

2022 20220001164 20130  Contributo stato per interventi 
per la mobilita ciclabile 

002500
04

23.887,82 -   

2023 20220001164 20130  Contributo stato per interventi 
per la mobilita ciclabile

002500
04

8.486,77 -   

 

6. di apportare le seguenti variazioni agli impegni/prenotazioni di seguito elencati :  

Anno Impegno/Pren. Sub Descrizione Cap Importo Segno 
Variazione Note

2022 20220034367 0 20130 Interventi per la mobilita' 
ciclabile - LAVORI E IVA -
FINANZ. CONTR. STATO

20201300 23.887,82 -   

2023 20220034368 0 20130 Interventi per la mobilita' 
ciclabile - INCENTIVI - 
FINANZ. CONTR. STATO 

20201300 1.061,90 -   

2023 20220034363 0 20130 Interventi per la mobilita' 
ciclabile - CSE - FINANZ. 
CONTR. STATO 

20201300 3.500,00 -   

2023 20220034365 0 20130 Interventi per la mobilita' 
ciclabile - ARREDO URBANO -
FINANZ. CONTR. STATO 

20201300 2.558,05 -   

2023 20220034362 0 20130 Interventi per la mobilita' 
ciclabile - IMPREVISTI - 
FINANZ. CONTR. STATO 

20201300 1.153,32 -   

2023 20220034364 0 20130 Interventi per la mobilita' 
ciclabile - RIBASSO GARA -
FINANZ. CONTR. STATO 

20201300 29.249,50 -   

 

7. di impegnare la spesa complessiva di euro 29.036,00 ai capitoli di seguito elencati :   

Anno Cap Descrizione CE V livello Programma Progetto D/N Importo Note 
2023 202013

00
20130 - 
INTERVENTI PER 
LA MOBILITA' 
CICLABILE

02831 U.2.02.01.
01.999

10107 20130 N 29.036,00 fin. con 
contributo 
Stato

8. di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.- TUEL il programma dei 
conseguenti pagamenti (dell'impegno o degli impegni di spesa) di cui al presente provvedimento e' 
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

9.  di dare atto che gli articoli dal 179 al 181 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. – TUEL disciplinano le fasi 
delle entrate (accertamento, riscossione e versamento) e che risulta necessario evidenziare nel presente 
provvedimento, oltre alla scadenza dell’obbligazione giuridicamente perfezionata (fase dell’accertamento), 
anche la movimentazione di cassa conseguente alla relativa gestione;

10. di dare atto altresi' che:;

- con Deliberazione Consiliare n. 58 del 19 dicembre 2022 sono stati  approvati il Documento 
Unico di Programmazione (DUP) 2023-2025 ed il Bilancio di Previsione per il triennio 2023-2025; 

- con Deliberazione giuntale n. 1 del 9 gennaio 2023, dichiarata immediatamente eseguibile, e' stato 
adottato il Piano Esecutivo di Gestione 2023-2025 e il Piano dettagliato degli Obiettivi 2023;



Pag. 9 / 9

Responsabile del procedimento: arch. Andrea de Walderstein Tel: 040 675 4745 E-mail: 

andrea.de.walderstein@comune.trieste.it 
Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott. Raffaello Russo Tel:  040 675 4217 E-mail: raffaello.russo@comune.trieste.it (PEC) 
Addetto alla trattazione della pratica: dott. Raffaello Russo Tel:  040 675 4217 E-mail: raffaello.russo@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it 

Pratica ADWEB n.  3859 / 2023

 

- con Deliberazione giuntale n. 15 del 23 gennaio 2023, dichiarata immediatamente eseguibile, e' 
stato approvato il Piano Integrato di Attivita' e Organizzazione 2023-2025;  

 

11. di attestare che il sottoscritto non versa in situazione di conflitto d'interesse alcuno in relazione alla 
procedura in oggetto, ai sensi dell'art. 6 bis l. 241/90 e s.m.i., dell'art. 7 D.P.R. 62/2013; 

 

12. di dare atto che l'obbligazione giuridicamente perfezionata viene a scadenza  

nell'anno 2023 - Euro  29.036,00;
 

13. di dare atto che il cronoprogramma dei pagamenti per la spesa in argomento è il seguente:

nell'anno 2023 - Euro  29.036,00;
 
14. di dare atto che l’obbligazione giuridicamente perfezionata per l’entrata viene a scadenza  

anno 2023 – Euro   29.036,00;       

 
15. di dare atto che il cronoprogramma della riscossione dell’entrata in argomento è il seguente: 

anno 2023 – Euro    29.036,00;      

 

 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 

arch. Andrea de Walderstein 
 

 

 

 

 
Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale

(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANDREA DE WALDERSTEIN
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 01/12/2023 15:26:12


